Prefeitura Municipal de Taubaté

BALANCETE ANALITICO DE CONTROLE DE CUSTO DA DESPESA ORCAMENTARIA

Més : Dezembro de 2020

Orgdo [Descricdo Fonte C.Apl Liquidado no Més
33.00.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
33.01.00 |SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA
SISTEMA DE TRANSITO 01 4000001

contribui¢do ao funset
combustiveis e lubrificantes automotivos
material de limpeza e produtos de higienizacao
locagao de bens moveis - outras naturezas e intangivel
material de sinalizacdo visual e afins
servicos de comunicagdo em geral
servigos bancarios
outros servicos de tecnologia da informagdo e comunicacdo
manutengao e conservagado de veiculos
juros da divida contratual
encargos da divida contratual
amortizagao da divida contratual
TOTAL GERAL DO MES

26.173,47
1.386,00
153,33
29.786,52
71.000,00
71.282,81

6.373,38
134.149,30
68,86
27.619,02
13.889,51
32.089,50
413.971,70

Marco Anténio Campos

Diretor do Departamento de Financas

C.R.C. 1SP199857/0-7




